
KUPNĹSMLOUVA

Milan Šupa
se sídlem: Josefa Chludila 362, 696 03 Dubňany
RČ:
zastoupený Zprostředkovatelem na základě plné moci ze dne 23.3.2018, o niž Zprostředkovatel
prohlašuje, že nedošlo k jejímu zániku z žádného důvodu
dále jen ,,Prodávajlcl" na straně jedné

a

Auta Morava s.r.o.
se sídlem: Příkop 838/6, 602 00 Brno
odštěpný závod: Nerudova 241, 697 01 Kyjov
zastoupený: Radim Půček, jednatel
lČ: 06429394
DIČ: CZ06429394
zapsaný: u KS v Brně, oddíl C, vložka 101826
dá le jen HZprostředko vatel"

a

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 695 01Hodonín
zastoupený: Mgr. Irena Chova nčľková, ředitelka
lČ: 00090352
DIČ: CZ00090352
zapsaný: u ks v Brně pod sp.zn. Pr1254
dále jen HKupuj/'c/'" na straně druhé

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

l.
Prodávajicí tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v ČI. ||. této
smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení, která by jeho převodu
bránily, ani nejsou dány žádné zákonné překážky pro to, aby prodávajÍcÍs motorovým vozidlem volně
nakládal.

0

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě niže uvedeného motorového vozidla (dále též jen
,,Předmět koupě"):

Druh vozidla:
Značka a typ vozidla:
SPZ:
ldentifikačni číslo vozidla (VIN):
Číslo technického průkazu:
Barva vozidla:
Rok výroby:

NA
Citroěn Berlingo 1.6 16V 80 kW
586 0919
VF7GJNFUC93487562
Uč 729152
šedá
26.08.2008



Stav Předmětu koupě při prodeji je podrobně popsán v Záznamu o prohlídce technického stavu
vozidla, který je přIlohou č. 1této smlouvy.

Ill.
prodávajIci touto smlouvou, a za podmínek v ni dohodnutých, prodává Kupujicňmu Předmět koupě,
uvedený v ČI. ||. této smlouvy, a převádí na něj své vlastnické právo k němu a Kupující Předmět koupě
za dohodnutou kupnicenu, uvedenou v ČI. lV. této smlouvy, kupuje do svého výlučného vlastnictví.

lV.
1. Kupní cenu za Předmět koupě sjednaly smluvní strany po vzájemné dohodě celkem ve výši

125.000,-KČ (s|ovy:stodvacetpěttisÍckorunčeských).
2. Kupní cenu KupujÍcÍ uhradí se souhlasem ProdávajÍcÍho převodem na bankovní účet

Zprostředkovatele do 10 pracovních dnů od zápisu KljpujÍciho v příslušné
evidenci vozidel, jako vlastníka vozidla.

3. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na
účet Zprostředkovatele.

V.
1. prodávajÍcÍ se podpisem této smlouvy zavazuje, že Kupujíchmu odevzdá Předmět koupě a

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a KupujÍcÍ se zavazuje, že Předmět koupě od
prodávajIcího převezme. '

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady Předmětu koupě, na které by
KupujícÍho neupozornil.

3. KupujícI prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem Předmětu koupě, zejména se všemi
případnými závadami popsanými v Záznamu o technickém stavu vozidla, tj. především
s technickým stavem Předmětu koupě a souvisejickni doklady a v tomto stavu jej nabývá do
svého vlastnictví.

VI.
1. Nebezpečí škody na věci přechází na KupujÍcjho převzetím věci.
'2. prodávající a KupujIcí se společně zavazuji provést přihlášení předmětného vozidla na

KupujÍcjho v evidenci motorových vozidel, vedené Městským úřadem Hodonín, odborem
dopravy a přestupků, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy a k tomu
si vzájemně poskytnou potřebnou součinnost.

3. prodávajÍcÍ poskytuje Kupujicknu na Předmět koupě záruku na skryté vady po dobu 12 měsíců
od podpisu této smlouvy.

VIl.
1. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho připojujísvé podpisy.
2. Práva a povinnosti zde neupravené se řIdI ustanoveními občanského zákoníku a předpisů

souvisejÍcÍch.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. KupujÍcÍ,

prodávajicI a Zprostředkovatel obdrží po 1 vyhotoveni. ·



l

5. Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvrň strany se dohodly, že návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá KupujÍcÍ.

Masatykovo

T ZáT

lČ O

ředitelka jednatel

äp


